
UCHWAŁA NR XXV/134/16
RADY GMINY TERESZPOL

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Tereszpol 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 15 540 351,89 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 14 228 351,89 zł i dochody majątkowe w kwocie  1 312 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4 397 478,89 zł,

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 50 000,00 zł,

3. dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2 333,00 zł,

4. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 201 000,00 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 15 629 972,39 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 13 571 233,25 zł i wydatki majątkowe w kwocie 2 058 739,14 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

1. wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie  
4 397 478,89 zł,

2. wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego  w kwocie 260 290,00 zł,

3. wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania  problemów 
alkoholowych w kwocie 47 000,00 zł,

4. wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
3 000,00 zł,

5. wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 15 000,00 zł,

6. wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu  gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 234 947,00 zł.

§ 3. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 89 620,50 zł. Wolne środki jako 
nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w wysokości 572 600,50 zł przeznacza się na:

1. pokrycie planowanego deficytu w kwocie 89 620,50 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 marca 2017 r.

Poz. 960



2. spłatę rat kredytów w kwocie 231 400,00 zł,

3. spłatę rat pożyczek w kwocie 251 580,00 zł.

§ 4. 1. Określa się przychody budżetu gminy w kwocie 572 600,50 zł i rozchody  budżetu gminy w kwocie  
482 980,00 zł.

2. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1. ogólną w kwocie 40 000,00 zł

2. celową w kwocie 40 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 7. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Określa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 9. Określa się plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych w kwocie 708 500,00 zł, w tym 
dotacje z budżetu gminy w kwocie 201 980,00 zł oraz plan kosztów w kwocie 708 500,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 10. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 800 000,00 zł.

§ 11. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na  sołectwa 
w łącznej kwocie 137 563,76 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 12. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym, 
w kwocie  30 000,00 zł.

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Tereszpol do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu gminy, 
których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 800 000,00 zł.

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Tereszpol do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach 
działów klasyfikacji budżetowej.

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy Tereszpol do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tereszpol.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Sitarz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 960



Dział

1

010

700

750

                 Plan finansowy dochodów budżetu Gminy Tereszpol na 2017 rok
        Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/134/16 Rady Gminy Tereszpol z dnia 29 grudnia 2016 r.

Rodzaj Własne                               w złotych

Rozdzi
ał

§ Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5
bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 3 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

1 800,00

01095 Pozostała działalność 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

1 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 85 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 6 400,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

1 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

43 200,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Administracja publiczna 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 960



756

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 614 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

3 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

472 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 189 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 100,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 280 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

300,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

716 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 320 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 127 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 108 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 117 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 39 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

1 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

57 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

50 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

1 364 769,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 960



758

801

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 363 769,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 000,00

Różne rozliczenia 6 405 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

3 177 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 177 654,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 058 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 058 021,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 168 346,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 168 346,00

Oświata i wychowanie 309 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 16 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

9 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 46 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 960



852

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

45 500,00

80104 Przedszkola 106 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 8 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

98 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 140 000,00

Pomoc społeczna 186 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

6 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

32 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

32 000,00

85216 Zasiłki stałe 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

40 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 76 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

76 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 960



855

900

600

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

26 000,00

Rodzina 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

17 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 203 333,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami 201 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

200 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 700,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

300,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

2 333,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych

593,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 740,00

bieżące razem: 9 830 873,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
Transport i łączność 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 960



900

Dział

1

750

751

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

200 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 112 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 112 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 112 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 112 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

945 200,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

166 800,00

majątkowe razem: 1 312 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 112 000,00

Rodzaj Zlecone

Rozdzi
ał

§ Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5
bieżące

Administracja publiczna 34 953,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 953,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

34 953,89

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

825,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 960



752

852

855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

825,00

Obrona narodowa 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

700,00

Pomoc społeczna 51 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

51 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

51 000,00

Rodzina 4 310 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 668 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 668 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 642 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 960



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 642 000,00

bieżące razem: 4 397 478,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 15 540 351,89
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 112 000,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 960



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 960



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 960



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 960



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 960



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 960



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 960



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 960



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 960



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 960



 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXV/134/16  
Rady Gminy Tereszpol  
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 
Przychody i rozchody bud żetu w 2017r. 

 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  572 600,50 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 950 572 600,50 

Rozchody ogółem:  482 980,00 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 251 580,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 231 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 960



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXV/134/16 
Rady  Gminy Tereszpol 
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 

z budżetu gminy na 2017 rok. 
L. 
p 

 
Rodzaj dotacji 

Klasyfikacja 
Dział 

Rozdział 
 

Kwota 
Dotacji 

Uwagi 

1 2 3 4 5 
                                     Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
1 Dotacja przedmiotowa 400 

40002 
 

201 980,00 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego pn. Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Tereszpolu-
Zaorendzie  

2 Dotacja podmiotowa 921 
92116 

188 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

3 
 
 
 

Dotacja celowa 851 r. 85158  2 000,00 Dotacja celowa dla Urzędu Miasta 
w Zamościu na częściowe pokrycie 
kosztów działania Ośrodka dla 
osób nietrzeźwych w Zamościu 

4 Dotacja celowa 900 
R90013 

1 200,00 Dotacja celowa dla Urzędu Miasta w 
Zamościu na częściowe pokrycie 
kosztów utrzymania Schroniska dla 
bezdomnych zwierząt w Zamościu 

5 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 

Dz.600 
R.60013 

49 300,00 Planowana pomoc finansowa do 
udzielenia przez gminę 
województwu lubelskiemu na 
częściowe pokrycie kosztów w 
budowie chodnika z oświetleniem 
ulicznym w m-ci Panasówka przy 
drodze wojewódzkiej Nr 858 

Razem dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

 
442 480,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1 Dotacja celowa 

926 
92695 

50 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

2 Dotacja celowa 801 
80113 

 
21 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

Razem dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych 

    71 000,00 

Ogółem   513 480,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 960



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/134/16 Rady Gminy Tereszpol z dnia 29 grudnia 2016 r. 
 

Wykaz inwestycji  gminnych realizowanych w 2017 roku. 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Warto ść 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tereszpol-Zygmunty 20 000,00

600   Transport i ł ączno ść 625 272,44

 60014  Drogi publiczne powiatowe 207 790,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 790,00

   Budowa części chodnika w miejscowości Tereszpol-Kukiełki i 
Tereszpol-Zygmunty 

200 000,00

   Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie chodnika w miejscowości 
Tereszpol-Zaorenda w kierunku Panasówki 7 790,00

 60016  Drogi publiczne gminne 417 482,44

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 482,44

   Przebudowa drogi gminnej o nr 109646L Szozdy-Tereszpol Zaorenda 417 482,44

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 3 700,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 700,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700,00

   Zakup fantomu do nauki wykonywania resuscytacji krążeniowo-oddechowej 3 700,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 315 760,00

 90095  Pozostała działalność 1 315 760,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 760,00

   INSTALACJE SOLARNE JAKO ŹRÓDŁO ENERGII ODNAWIALNEJ W GMINIE 
TERESZPOL 

203 760,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 200,00

   
INSTALACJE SOLARNE JAKO ŹRÓDŁO ENERGII ODNAWIALNEJ W GMINIE 
TERESZPOL 945 200,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 800,00

   INSTALACJE SOLARNE JAKO ŹRÓDŁO ENERGII ODNAWIALNEJ W GMINIE 
TERESZPOL 

166 800,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

   
Wykonanie opaski z kostki brukowej wokół świetlicy w miejscowości 
Tereszpol-Zygmunty 10 000,00

926   Kultura fizyczna 34 706,70

 92695  Pozostała działalność 34 706,70

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 706,70

   Wykonanie oświetlenia na boisku ze sztucznej trawy w miejscowości 
Tereszpol-Zaorenda 

27 706,70

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

   Zakup siłowni zewnętrznej 7 000,00

  
Razem 2 009 439,14

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 960



                                                                                                                                                                                                                Załącznik Nr 6 
                                                                                                                                                                                                                                     do Uchwały Nr XXV/134/16 
                                                                                                                                                                                                                                     Rady Gminy Tereszpol 
                                                                                                                                                                                                                                     z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 
 
 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
 
 
 

 
 
L.p. 

 
 
Nazwa i cel 

Okres 
realizacji 

 
 
Rozdział 

 
 
Łączne 
nakłady 

 
 
Planowane 
wydatki 
ogółem  
w 2017 r. 

 
Z tego: 
 

 
od 

 
do 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

W tym: 
 

 
Wydatki  
niekwalifikowalne Środki pochodzące 

z budżetu Unii 
Europejskiej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Instalacje solarne jako 
źródła energii odnawialnej 
w Gminie Tereszpol 

2016 2018 90005 4 781 020,72 1 315 760,00 1 112 000,00 945  200,00 203 760,00 

 
Razem 

 
4 781 020,72 1 315 760,00 1 112 000,00 945  200,00 203 760,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 960



Załącznik Nr 7 
do Uchwały  Nr XXV/134/16 
Rady Gminy Tereszpol 
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

                                                                                           Plan przychodów i kosztów 
 

Samorządowego zakładu budżetowego 

 
 

 Lp. Dział 
Rozdział 

Nazwa 
 

 
Przychody 

(w zł.) 

w tym 

Zakres  dotacji Koszty 
(w zł.) dotacja 

z budżetu 
 

 
 
1. 

Dz. 400 
Rozdział  
40002 

 
 
Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej w 
Tereszpolu- 
Zaorendzie 
 
 

 
 
 

708 500,00 

 
 
 

201 980,00 
 

 
 
Dotacja przedmiotowa: 
  
- do ścieków dowożonych  2 655,00 tj. 5,00 zł. do 1m3 

ścieków 
dowożonych 
 
- do utylizacji ścieków surowych z kolektora 199 325,00 zł. tj. 
3,03  zł. do 1m3 ścieków surowych z kolektora 
 
 

 
 
 
 

708 500,00 

  
Razem 
 

 
708 500,00 

 
201 980,00 

  
708 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 960



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXV/134/16
Rady Gminy Tereszpol
 z dnia 29 grudnia 2016 r.

L.p Sołectwo
Klasyfikacja 
wydatków 

Kwota Planowane zadania

Dz.900 R.90095 1 583,96 zł         Zakup elementów wyposażenia na plac zabaw dla dzieci

Dz.900 R.90095 2 000,00 zł         Wykonanie  wiaty i umiejscowienie jej na działce Nr 179

Dz.926 R.92695 7 000,00 zł         Zakup siłowni zewnętrznej   

Dz.600 R.60016 1 500,00 zł         
Zakup i transport tłucznia na remont dróg gminnych  w m-
ci Lipowiec

Dz.754 R.75412 17 031,94 zł       
Wykonanie prac remontowych w remizo-świetlicy (zakup 
materiałów i robocizna)

DZ.900 r.90095 1 500,00 zł         Doposażenie placu zabaw dla dzieci przy szkole

Dz.754 R.75412 5 000,00 zł         Remont i wyposażenie siłowni w remizie OSP Szozdy 

Dz.754 R.75412 5 246,36 zł         
Remont autopompy w samochodzie gaśniczym marki Volvo

Dz.900 R.90095 2 000,00 zł         Doposażenie placu zabaw

Dz.600 R.60016 6 500,00 zł         Remont dróg gminnych

Dz.700 R.70005 13 706,70 zł       
Wykonanie modernizacji terenu przyległego do budynku 
szkoły .

Dz.754 R75412 7 500,00 zł         

Zakup mundurów sportowych i wyjściowych dla 
młodzieżowej drużynyOSP, zakup materiałów do 
pomalowania świetlicy

5 Tereszpol-Zaorenda Dz.926 R.92695 27 706,70 zł       Wykonanie oświetlenia na boisku ze sztucznej trawy

Dz.921 R.92109     10 000,00 zł       Obłożyć opaskę z kostki wokół świetlicy

Dz.600 R.60016 5 000,00 zł         Wznowienie granic drogi gminnej w sołectwie

Dz.600 R.60016 11 764,67 zł       Remont dróg gminnych w sołectwie

Dz.900R.90015 6 000,00 zł         Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego

Dz.900R.90095 4 923,43 zł         Zakup elementów wyposażenia na plac zabaw dla dzieci

Dz.750 R.75095 1 600,00 zł         Wykonanie 2 tablic ogłoszeniowych

Razem 137 563,76 zł     

4

Panasówka

Tereszpol-Zygmunty

Tereszpol-Kukiełki

6

7

3 Szozdy

Środki stanowiące fundusz sołecki w 2017 roku

Bukownica1

Lipowiec2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 960


		2017-03-07T14:22:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




